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trawa Kostrzewa niedźwiedzie
futro trax19
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy  trax19

Kolor zielony

Opis produktu
  

Kostrzewa niedźwiedzie futro
Festuca scoparia

Kostrzewa niedźwiedzie futro Festuca scoparia w naturalnych warunkach rośnie tylko w Pirenejach, na suchych kamienistych stanowiskach. Trawa łatwa do rozpoznania po poduchowatych bardzo ładnych i gęstych kępach, utworzonych z ciemnozielonych, sztywnych, iglastych liści. Po kilku latach kępy rozrastają się do
kilkudziesięciu cm średnicy. Rośliny kwitną w czerwcu, wytwarzając liczne, delikatne, luźne wiechy, do 7-10 cm wysokości.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Kostrzewa niedźwiedzie futro  Festuca scoparia.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach, ogrodach skalnych lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość do 20 cm. 

Kwiaty:  zebrane w liczne, delikatne, słomkowe kwiatostany.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do lipca.

Liście: ciemnozielone, sztywne, iglaste liście. 

Pokrój: zwarte kępy o zarysie kulistym. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach zacienionych lub półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby lekkie, przepuszczalne i wilgotne. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Należy usunąć martwe liście na wiosnę. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najlepiej czuje się w cieniu skał lub krzewów. W ogrodach zalecana jest do obsadzania alpinariów, gdzie powinna mieć zapewnione zacienienie. Może być też stosowana jako bardzo trwała roślina rabatowa.

W jednym miejscu może być uprawiana przez wiele lat, ale w pełnym słońcu szybko łysieje od środka kępy, dlatego co 4-5 lat trzeba ją odmłodzić.

Szybko się rozrastają i tworzą zwięzłą darń, dlatego nadają się do zadarniania większych powierzchni. Rozmnażamy je przez podział roślin od kwietnia do września. 
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Kostrzewa niedźwiedzie futro Festuca scoparia

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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